様式第1号(第4条関係)

年　　月　　日

宇和島市長　　　様
防災ラジオ等受信設備( 新設・増設・移設 )申請書
宇和島市防災ラジオ等受信設備取扱要綱第4条の規定により､下記誓約事項に同意し、申請します｡

	設置場所
	宇和島市　　　　　　　　　　　　　　　（居宅・事業所）

	ふりがな

世帯主(代表者)氏名
	　　㊞

	電話番号

	※借家に住んでいる方等で外部アンテナが必要な場合は､家屋の所有者の同意が必要です｡

私の所有する家屋に､上記の者が受信設備を設置することを承諾します｡

　　　　　　　　　　　　　　　　所有者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　㊞

　※太枠の中のみ記入してください｡

誓約事項

(１)　受信設備は､常に良好な状態が得られるよう責任をもって管理する｡

(２)　受信設備の移設に要する経費、電気代及び電池代は､使用者の負担とする｡

(３)　受信設備を故意又は過失により破損したときは､実費弁償する（※ただし、有償分は除く）。
(４)　住民基本台帳より世帯減(転出又は世帯合併等)となった場合は､受信設備一式を速やかに返還する（※ただし、有償分は除く）。
(５)　増設及び事業所設置の場合は、有償とする。
	保管物品および台数（事務局記入欄）

	品名
	数量
	番号
	金額

	防災ラジオ
	台

	０円

	外部アンテナ（八木式・ﾀﾞｲﾎﾟｰﾙ式）、
CATV接続（2分配器と同軸ケーブル）
	式

	０円

	宇和島ケーブルテレビ加入